令和 6 年度 第 1 回（臨時）⼭梨⼯業会関⻄⽀部理事会議事録

【⽇時】令和 6 年 4 ⽉ 7 ⽇（⽇）14 時 15 分から 14 時 40 分
【場所】⻑岡京市 フレンドマート⻑岡京店 カフェテリア「ムーランプチ」
【出席者】泉理事⻑、輿⽔⽀部⻑、辻井理事（以下同）、⼩川、川⼝、辻、鍬⽥、南、⻑⾕川、宮内
（記録）（敬称略、順不同）
【議事内容】
1. 新⽀部⻑選出

・泉理事⻑の退任に伴い、新理事⻑に輿⽔⽀部⻑が就任するため、新関⻄⽀部⻑に辻井栄作
⽒を推薦し、全理事から承認を得た。

2. ⽀部総会の開催予定
・10 ⽉ 26 ⽇（⼟） 中央電気倶楽部で⾏う。（昨年参加者 58 名を⽬安）

3. ⽀部活動⽀援事業
・会員消息(往復はがき、⽚道はがき等）について(⻑⾕川理事案)

総会案内葉書（枚数未定）を郵送するが、返事はメールか web ⼊⼒にする。
例 はがき代 官製 63 円×1200 枚 75,600 円
+印刷代（宛名⾯と案内⾯の両⾯）セルフ印刷 14,400 円/郵便局 86,300 円

・総会での特別講演
ワイン会は実施しない。懇親会でワイン提供は可能。講師は鈴⽊先⽣に依頼済み。
予算は 60 名として、本部からの総会補助は 180,000 円（⼀⼈ 3,000 円補助）

・若⼿理事グループでの検討案
     関⻄サロンを 8 ⽉実施予定（計画 32 名で、予算申請は 160,000 円、総額 250,000 円)

・異業種交流会等の開催予定
     平成 7 年 3 ⽉を⽬処に実施予定 従来の内容では⽀援対象とならない。

＊上記申請書類作成担当 南 ⽒
   ⽀部としてとりまとめて、本部に 4 ⽉末までに提出する。
4. 昨年度の⽀部総会資料の提出

・昨年の事業報告、会計報告、総会開催報告の本部への提出について
   4 ⽉ 9 ⽇に本部に提出した。
5．新たな理事の追加選出 （敬称略、順不同）

坂本 博 精密 1980
⽥村 孔⼀ 機械 1982
岡  泰秀 電気 1980
⼤橋 ⼀雅 発酵 1982
出席理事全員から承認を得た。

6．4 ⽉ 7 ⽇開催の異業種交流会の記録作成
    ※⼩川 ⽒ が作成した後、⽀部 HP に掲載する。

以上